

Změnový list č. 4

Název a evidenční číslo stavby: Výjezdová základna ZZS JMK v Bučovicích Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Budova výjezdového stanoviště ZZS JMK	Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS: SO 101	Číslo změny stavby:
--	--	---------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.03.2022

Objednavatel: Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

TDS: INVESTINŽENÝRING a.s., IČ: 60742470, Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno

Přílohy: 1) Rozpis ocenění změn položek	Počet paré: Příjemce :
--	---

Popis a zdůvodnění změny:

Po vzájemné komunikaci (zahájené projekční kanceláří již v době zpracovávání projektové dokumentace nové Výjezdové základny ZZS p.o. v Bučovicích) souhlasil Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje – Požární stanice Bučovice, s realizací vzájemného kabelového propojení Výjezdové základny ZZS JMK, p.o. a objektu Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje – Požární stanice Bučovice. V návaznosti na aktuální postoj Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje – Požární stanice Bučovice, bylo zpracováno konkrétní technické řešení a provozovatel požádal o provedení níže specifikovaného doplnění.

Semaforey propojení do objektu Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje – Požární stanice Bučovice + změna ovládání (nad rámec projektové dokumentace pro provádění stavby + dílčí změna projektové dokumentace pro provádění stavby):

- doplnění kabelového propojení do přílehlého objektu Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje – Požární stanice Bučovice (rozvaděče) pro účely přenosu informace o aktivování světelných semaforů ZZS JMK p.o. v návaznosti na přístupový systém a obdobně formou přípravy i informace o aktivování světelných semaforů Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje – Požární stanice Bučovice, vč. kabelových tras a doplnění potřebného HW a SW úkonů a prací s tím souvisejících;
- změna ovládání světelných semaforů ZZS JMK p.o., nově pouze přes dálkové ovladače v návaznosti na přístupový systém a napájecí rozvaděč silnoproudu, vč. kabelových tras a doplnění potřebného HW a SW úkonů a prací s tím souvisejících.

Navržené vícepráce nebudou mít vliv na smluvně ujednaný limitní termín pro předání dokončené stavby bez vad a nedodělků a Kolaudačních souhlasů.

časový vliv na plnění SoD: žádný

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	21% DPH	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	21% DPH	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	152.087,99 - Kč bez DPH	31 938,48 Kč	152.087,99 - Kč bez DPH

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): <i>GP</i>	jméno <i>SMOLÍK</i>	datum <i>18.5.23</i>	podpis
TDS: <i>Investing</i>	jméno <i>JAKUBO</i>	datum <i>18.5.23</i>	podpis
Zhotovitel: <i>MANAG, a.s.</i>	jméno <i>V. Z. SMETALKA</i>	datum <i>18.5.2023</i>	podpis
Zástupce provozovatele (ZZJ JMK p.o.)	jméno <i>KLUSÁK</i>	datum <i>18.5.2023</i>	podpis
Objednatel: <i>JMK</i>	jméno <i>PAULCE VYHODAL</i>	datum <i>18.5.2023</i>	podpis

Tento Změnový list je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového list je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost Změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17_04_2021		Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby JMK, p.o. v	
Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60200 Brno-Veveří	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337	
Projektant:	GARANT projekt s.r.o. Staňkova 103/18 60200 Brno-Ponava	IČO: 06722865 DIČ: CZ06722865	
Zhotovitel:	MANAG, a.s. Zarámí 92 760 01 Zlín	IČO: 47906898 DIČ: CZ47906898	
Vypracoval: Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			152 087,99
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0
Snížená DPH	% %		0
Základ pro základní DPH	21 %		152 087,99 0
Základní DPH	% %		31 938,48 0
Zaokrouhlení			0,00 0
Cena celkem bez DPH			0,00 0
Cena celkem s DPH			184 026,47 CZK
v BUDOUCÍCH dne 18.5. 2023			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí- VCP semafony-propoj do HZS+změna ovládání

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba			0,00			
IO 220	Areálové rozvody		152 087,99			
IO 224	Areálové rozvody NN, venkovní osvětlení					
IO 225	Areálové rozvody SLP, trasy pro poskytovatele		152 087,99			
IO 226	Areálové rozvody SLP, přeložka datového					
PS01-04	Technické a technologické zařízení		0,00			
PS04	Záložní zdroje nepřetržitého napájení					
SO 101	Budova výjezdového stanoviště ZZS		0,00			
D.1.4.3	Zařízení pro měření a regulaci (MaR)					
D.1.4.4	Autonomní systémy řízení AŘS - integrace BMS,					
D.1.4.6	Zařízení silnoproudé elektrotechniky a					
D.1.4.7.1	Zařízení slaboproudé elektrotechniky SK+TV					
D.1.4.7.2	Zařízení slaboproudé elektrotechniky					
D.1.4.7.3	Zařízení slaboproudé elektrotechniky DS					
D.1.4.7.4	Zařízení slaboproudé elektrotechniky CCTV					
D.1.4.7.5	Zařízení slaboproudé elektrotechniky MR					
D.1.4.7.6	Zařízení slaboproudé elektrotechniky SJC					
Celkem za stavbu			152 087,99			

Položkový rozpočet

S:	17_04_2021	Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby JMK, p.o. v Bučovicích
O:	IO 220	Areálové rozvody
R:	IO 225	Areálové rozvody SLP- VCP č.4: semaforey-propoj do HZS+změna ovládnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	33 446,64
-----------------	---------------------------------------	------------------

1	M22-1	Přechodový rozvaděč pro přepětové ochrany, povrchová instalace, DIN lišta, cca 300x150x250mm	ks	1,00	2 256,00	2 256,00
---	-------	--	----	------	----------	----------

Dodávka+Montáž.

2	M22-2	Přepětová ochrana signálové linky pro 2 páry	ks	1,00	4 740,00	4 740,00
---	-------	--	----	------	----------	----------

Dodávka+Montáž.

3	M22-3	Relé, vč. patice a usm. diody	ks	2,00	400,00	800,00
---	-------	-------------------------------	----	------	--------	--------

Dodávka

4	M22-4	Držák pro vanu ACAR 19"	ks	1,00	250,00	250,00
---	-------	-------------------------	----	------	--------	--------

Dodávka

5	M22-5	DIN lišta 35x15mm	m	0,50	450,00	225,00
---	-------	-------------------	---	------	--------	--------

Dodávka

6	M22-6	Rozvaděčový plastový kanál s širokou perforací s víkem 60x40	m	2,00	220,00	440,00
---	-------	--	---	------	--------	--------

Dodávka

7	M22-7	Přepětová ochrana signálové linky (1 pár)	ks	2,00	2 200,00	4 400,00
---	-------	---	----	------	----------	----------

Montáž+dodávka.

8	M22-8	Relé, vč. patice	ks	2,00	450,00	900,00
---	-------	------------------	----	------	--------	--------

Dodávka+Montáž.

9	202 R00	Zednické výpomoci HSV	h	8,00000	0,56	4,48
---	---------	-----------------------	---	---------	------	------

10	26000025	Instalační kabel kat.6A STP LSOH, 500m/cívka	m	80,00	15,73	1 258,40
----	----------	--	---	-------	-------	----------

Dodávka.

11	27655194	Instalační kabel kat.6A FTP PE, venkovní 500m/cívka	m	180,00	28,09	5 056,20
----	----------	---	---	--------	-------	----------

Dodávka.

12	222280501R00	UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu	m	260,00	16,18	4 206,80
----	--------------	---	---	--------	-------	----------

Montáž.

13	M22-9	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 1x4mm ²	m	40,00	20,00	800,00
----	-------	---	---	-------	-------	--------

Dodávka.

14	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 25 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	40,00	26,97	1 078,80
----	-----------	--	---	-------	-------	----------

Montáž.

15	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	5 000,00	0,50	2 500,00
----	---------	-------------------------------------	----	----------	------	----------

16	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	h	4,00	377,58	1 510,32
----	------------	-------------------------------------	---	------	--------	----------

17	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	3,00	377,58	1 132,74
----	---------	------------------------------	---	------	--------	----------

Ostatní související činnosti.

18	900 RT9	HZS, programátor	h	5,00	377,58	1 887,90
----	---------	------------------	---	------	--------	----------

Díl: M46	Zemní práce při montážích	105 215,45
-----------------	----------------------------------	-------------------

19	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 40	m	60,00	55,29	3 317,40
----	--------------	---	---	-------	-------	----------

	M46-1	Rozvodný a podružný materiál	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
--	-------	------------------------------	-----	------	----------	----------

20	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,00600	37 218,49	223,31
21	460200714RT2	Výkop kabelové rýhy 65/150 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	60,00000	299,82	17 989,20
22	460570714R00	Zához rýhy 65/150 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	60,00000	93,05	5 583,00
23	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 35 cm	m	60,00000	82,26	4 935,60
24	113105	Rozebrání zámkové dlažby ručně	m2	36,00	158,00	5 688,00
25	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,00000	256,21	9 223,56
26		Výměna poškozených obrubníků vč. Betonového lože a dodávky	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
27	460070654R00	Jáma pro šachtu 100 x 100 x 150 cm, hornina 4 - pro protlak	ks	2,00	1 292,30	2 584,60
28	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	36,00000	252,17	9 078,12
29	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	36,00000	192,84	6 942,24
30	564801112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm doplnění podkladu a zhutnění štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	36,00000	54,12	1 948,32
31	M46-2	Demontáž a zpětná montáž oplocení	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
32	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	5,00000	2 025,90	10 129,50
33	460490012RT1	výstražná folie vč. Položení	m	60,00	21,13	1 267,80
34	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	14,40000	361,85	5 210,64
36	172702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	14,40000	492,65	7 094,16
37	M46-3	Ohraničení vykopaných rýh	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				13 425,90
38	004111010R	Průzkumné práce	h	3,00	361,85	1 085,55
39	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	h	5,00	465,23	2 326,15
40	005124010R	Koordinační činnost	h	6,00	361,85	2 171,10
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	h	5,00	568,62	2 843,10
42	ON-1	ztižené podmínky (provoz na komunikaci)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem						152 087,99